
UCHWAŁA NR LII/361/2022
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 r.”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożone przez Zarząd Powiatu Kolskiego „Sprawozdanie z realizacji Programu 
współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 r.”, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały wraz z opublikowaniem w Biuletynie Informacji Publicznej powierza się 
Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr LII/361/2022 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022r.

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 r.”

W związku żart. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) organ wykonawczy zobligowany jest 
przedstawić organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie 
Informacji Publicznej sprawozdanie z wykonanego Programu Współpracy Powiatu Kolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku ubiegłym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady PowiatwKolskiego

Marek Świątek

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 1



Sprawozdanie z realizacji programy współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 1



Zgodnie z programem współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2021 rok, przyjętego do realizacji Uchwałą nr XXXI/233/2020 Rady 
Powiatu Kolskiego z dn. 29 października 2020 roku oraz ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Wydział Oświaty, Kultury i Promocji 
zrealizował i osiągnął następujące zadania opisane poniżej.

1. Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, w tym ilość organizacji

Liczba ofert złożona w otwartym konkursie ofert, na realizację zadania publicznego
z zakresu:

• Wspierania rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
- 12 ofert (9 organizacji)

• Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - 36 ofert (26 organizacji)
• Wspierania działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

i młodzieży - 10 ofert (8 organizacji)
• Nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

i mediacji - 4 oferty (4 organizacje)

Uwagi do pkt. 1 :

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 14 stycznia 2021 r. ogłosił konkursy ofert na 
realizację zadań publicznych w 2021 roku przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 
w formie wsparcia: Uchwałą nr 0025.112.166.2021 w zakresie wspierania rozwoju kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Uchwałą nr 0025.112.168.2021 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz Uchwałą nr 
0025.112.167.2021 w zakresie wspierania działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży.

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 6 listopada 2020 r. Uchwałą nr 0025.103.147.2020 
ogłosił konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu kolskiego w 2021 roku.

Konkursy zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Kole i na stronie internetowej Powiatu.

Powołano komisję konkursową do przeprowadzenia oceny oraz zaopiniowania ofert 
na realizację zadań publicznych w zakresie rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, wspierania działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży oraz upowszechniania kultury fizycznej. W skład komisji 
konkursowej weszli: 1. Artur Szafrański — Przewodniczący komisji — przedstawiciel organu 
wykonawczego, 2. Jarosław Sobański — Z-ca Przewodniczącego komisji - przedstawiciel 
organu wykonawczego, 3. Ewa Połomska — Koligot — Członek komisji — przedstawiciel 

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 2



organu wykonawczego. Skład komisji do oceny ofert w konkursie na realizację zadania w 
zakresie prowadzenia punktów nieodpłatanej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji prawnej, przedstawiał się następująco: 
1. Artur Szafrański - Przewodniczący komisji, 2. Dorota Szkudlarek - Z-ca 
Przewodniczącego, 3. Ewa Połomska-Koligot - Członek komisji.

Powołane komisje konkursowe przedłożyły Zarządowi Powiatu rekomendację, co do wyboru 
ofert.

2. Liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, w tym ilość 
organizacji z zakresu:

• Upowszechniania kultury fizycznej - 35 umów, 26 organizacji
• Rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 

12 umów, 9 organizacji
• Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży - 

9 umów , 8 organizacji
• Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej - 1 umowa, 1 organizacja

Uwagi do pkt. 2 :

Zarząd Powiatu Kolskiego zawarł umowy na realizację zadań publicznych z zakresu:

Upowszechniania kultury fizycznej

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA PRZYZNANA 
KWOTA

1. Uczniowski Klub Sportowy Kiełbaska w 
Kościelcu

Rozwój szachów wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych na terenie 

Powiatu Kolskiego
4 000,00 zł

2. Klub Sportowy „Baszta Przedecz”
Szkolenie dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w różnych dyscyplinach 

sportowych
2 500,00 zł

3. Klub Seniora „Trzecia Zmiana” W zdrowym ciele-zdrowy duch 2 000,00 zł

4. Klub Seniora „Trzecia Zmiana” Aktywnym być-tanecznie żyć 2 000,00 zł

5.
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Przyjaciele Św. 
Mikołaja”

XIX Regionalny Turniej Tenisa 
Stołowego WSSS „Sprawni Inaczej” 1 200,00 zł

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 3



6.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej, im. Wł. Umińskiego w 
Przedczu „Przyjaźni Szkole”

Żegnaj lato na rok 2 000,00 zł

7. Uczniowski Klub Sportowy Warta Koło
VIII Regionalny Dzień Młodego 
Sportowca Olimpiad Specjalnych

1 500,00 zł

8. Uczniowski Klub Sportowy Warta Kolo
Mityngjeździecki Olimpiad 

Specjalnych
1 300,00 zł

9.
Stowarzyszenie Klub Sportowy Górnik 

Kłodawa

Szkolenie dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w różnych dyscyplinach 

sportowych
1 100,00 zł

10. Konie 24h Kolski Piknik Jeździecki 1 000,00 zł

11. Konie 24h Konie Dzieciom -2021 1 500,00 zł

12. Gminny Klub Sportowy Osiek Wielki Sportowe otwarcie wakacji 2021 3 500,00 zł

13.
Ludowy Zespół Sportowy „Sparta” 

Barłogi
Rozwój i prowadzenie sekcji piłki 

nożnej w Barłogach
3 500,00 zł

14.
Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Triathlon” przy SP nr 5 w Kole

Bieg przełajowy 1 000,00 zł

15.
Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Triathlon” przy SP nr 5 w Kole

Doskonalenie pływania 1 000,00 zł

16. Klub Sportowy „Orzeł” Grzegorzew
Szkolenie dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w różnych dyscyplinach 

sportowych
4 000,00 zł

17. Stowarzyszenie Malinowa Mamba Maraton 24h pod dachem 4 000,00 zł

18. Stowarzyszenie Malinowa Mamba Bieg o Puchar Malinowej Mamby 4 000,00 zł

19.
Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i 

Akrobatyki Zespołu Tanecznego Muza

Udział dzieci i młodzieży z Zespołu 
Tanecznego MUZA w 
konkursach/turniejach

3 000,00 zł

20.
Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i 

Akrobatyki Zespołu Tanecznego Muza
Warsztaty z tańca i akrobatyki z 

zasadami fair-play
1 500,00 zł

21.
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzieży 
Wiejski Klub Sportowy „Straszkovia 

Stras zków”

Jednodniowy turniej piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży z powiatu 

kolskiego
1 900,00 zł

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 4



22.
Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich 

w Dobrowie
Jednodniowy Rajd Rowerowy 500,00 zł

23.
Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy 

Olimpia Koło

Obchody Jubileuszu 100-lecia 
Powstania Miejskiego Klubu 

Sportowego Olimpia Koło
5 000,00 zł

24.
Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy 

Olimpia Koło
Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej
4 000,00 zł

25. Kolski Klub Sportów Walki Rodzinny Turniej Sprawnościowy 2 000,00 zł

26. Kolski Klub Sportów Walki
Szkolenie dzieci i młodzieży w 

sportach walki
3 000,00 zł

27. Klub Sportowy „Siatkarz” Koło
Organizacja ogólnopolskiego turnieju 

siatkówki dla dziewcząt 1 500,00 zł

28. Klub Sportowy „Siatkarz” Koło
Szkolenie dziewcząt ze szkół 

podstawowych w piłce siatkowej
2 500,00 zł

29.
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy „HURAGAN” Koło
Doskonalenie młodych pływaków 2 500,00 zł

30. Kolskie Towarzystwo Cyklistów
Szkolenie dzieci i młodzieży z 
kolarstwa w Powiecie Kolskim 500,00 zł

31. Ludowy Zespół Sportowy „Karszew” W zdrowym ciele zdrowy duch 2 000,00 zł

32. Miejski Klub Sportowy Dąbie Organizacja turniejów piłkarskich dla 
dzieci i młodzieży 1 500,00 zł

33. Kolski Klub Kyokushin-kan Karate-do
Szkolenie oraz udział w zawodach 

Karate
2 000,00 zł

34. Młodzieżowy Klub Sportowy Brdów Wirtualnie przez Wisłę 1 000,00 zł

35. MLUKS Warta Eremita Dobrów
Czterodniowy Turniej Piłki Nożnej 
dla Dzieci i Młodzieży z Powiatu 

Kolskiego
4 000,00 zł

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 5



Rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA PRZYZNANA 
KWOTA

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej, im. Wł. Umińskiego w 

Przedczu „Przyjaźni Szkole”

XVII Betlejemskie Światełko Pokoju 3000

2. Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Przyjaciele Św. 

Mikołaja”

Muzyczno-plastyczne warsztaty 
integracyjne

1000

Manufaktura Piosenki Harcerskiej 
„Wartaki”

Wartakowski edukacyjno-plytowy 
rok

3000

4. Manufaktura Piosenki Harcerskiej 
„Wartaki”

2. Harcerski Festiwal Piosenki”Bez 
gitary ani rusz”-Koło 2021

3500

5. Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich 
w Ruszkowie Drugim

Wyjazdy o charakterze historycznym 
sposobem na poznawanie starszej i 

nowszej historii Polski

1500

6. Stowarzyszenie 
„Dom Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa” ’

„Pielęgnując patriotyzm chronimy 
dziedzictwo narodowe”

2000

7. Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i 
Akrobatyki Zespołu Tanecznego Muza

Wpływ popularyzacji tańca na rozwój 
kultury i sztuki m.in.. w Warunkach 

pandemii

3000

8. Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich 
w Dobrowie

Europejskie Targi Regionów 2000

9. Towarzystwo 
Śpiewaczo-Muzyczne „Lutnia”

Udział w dwóch przeglądach 
chóralnych

2000

10. Towarzystwo 
Śpiewaczo-Muzyczne „Lutnia”

Organizacja warsztatów chórowych 2000

11. Stowarzyszenie „Kolska Trójka” Zachwyty-koncert z ambicjami 5000

12. Stowarzyszenie „Kolska Trójka” Koncert Świąteczny Anioły są wśród 
nas

4000

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 6



Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA PRZYZNANA 
KWOTA

1.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej, im. Wł. Umińskiego w 
Przedczu „Przyjaźni Szkole”

Zdrowo jem-więcej wiem-ruszam się 3000

2.
Manufaktura Piosenki Harcerskiej 

„Wartaki”
„Granie na polanie”- letnie warsztaty 

artystyczne Wartaków
4500

3.
Stowarzyszenie Klub Sportowy Górnik 

Kłodawa

Organizowanie różnych form 
wypoczynku: Kolonii, półkolonii, 

biwaków, obozów itp.
Zorganizowanych zgodnie z 

przepisami dotyczącymi wypoczynku 
dzieci i młodzieży dla osób z terenu 

Powiatu Kolskiego.

4000

4.
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Przyjaciele Św. 
Mikołaja”

Wypoczynek w Gospodarstwie 
Agroturystycznym

2000

5.
Stowarzyszenie Młodzieżowy Klub 

Sportowy „BRDÓW” „Obóz wioślarski”-letni 2021” 1500

6.

Międzyszkolny Ludowy Uczniowska Klub 
Sportowy „Triathlon” przy szkole 

podstawowej nr 5 w Kole
Biwak sportowy 1000

7.

Międzyszkolny Ludowy Uczniowska Klub 
Sportowy „Triathlon” przy szkole 

podstawowej nr 5 w Kole
„Biała szkoła” 1000

8. Kolski Klub Sportów Walki Wypoczynek - KKSW lato 2021 3000

9. Kolski Klub Kyokushin-kan Karate-do
Obóz rekreacyjno-sportowy dla 

dzieci i młodzieży z terenu powiatu 
kolskiego

3000

PROWADZENIE PUNKTU NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ I MEDIACJI 

ORAZ PUNKTU NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO 

I MEDIACJI

Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, ul. PCK 13, 62-500 Konin.

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 7



3. Liczba zawartych umów w trybie artykułu 19a ustawy, w tym liczba 
organizacji

W 2021 roku Zarząd Powiatu Kolskiego nie zawarł umów w trybie 19a ustawy tj. nie zlecił 
realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym z pominięciem 
otwartego konkursu ofert.

Uwagi do pkt. 4 :

4. Liczba organizacji z którymi nie została zawarta umowa z przyczyn 
zależnych od organizacji

W roku 2021 od podpisania umowy odstąpiła 1 organizacja, której zostały przyznane 
środki na realizację zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej.

Organizacja, która nie podpisała umowy w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA PRZYZNANA 
KWOTA

1. Kolskie Towarzystwo Cyklistów XIII Wyścig Kolarski Nad Wartą 500,00 zł

5. Liczba organizacji, które zwróciły przekazane środki

W 2021 roku 5 organizacji nie zrealizowało zadań, spowodowane było to sytuacją 
epidemiologiczną, w związku z tym zwróciły przyznane środki.

Uwagi do pkt. 5 :

Organizacje, które zwróciły przekazaną dotację w zakresie:

Upowszechniania kultury fizycznej

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA ZWRÓCONA 
KWOTA

1. Konie 24h Kolski Piknik Jeździecki 1 000

2. MKS Olimpia Koło Obchody jubileuszu 100-lecia powstania 
MKS Olimpia koło 5 000

3. MKS Brdów Wirtualnie przez Wisłę 1 000

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 8



Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami zrównanymi, Zarząd Powiatu Kolskiego jest 
zobowiązany przedłożyć Radzie Powiatu Kolskiego do 31 maja 2022 roku. Wyżej 
wymienione sprawozdanie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kole.

W roku 2021 udzielono 1101 porad prawnych mieszkańcom powiatu kolskiego w ramach 
projektu.

Id: BD4BE72E-D270-487A-BE8F-879C5812DC0A. Podpisany Strona 10


